
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

TASMANIAN TIGER TT MEDIC ASSAULT PACK MKII L BLACK

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

 

Popis 

Tasmanian Tiger Medic Assault Pack L je nejnovější verzí oblíbeného batohu TT Trauma
Backpack. Nyní již třetí velikost batohu Medic Assault Pack je nyní o 4 cm hlubší než
jeho předchůdci, ale stále zaujme chytrým a naprosto přehledným uspořádáním vnitřního
prostoru. Tento prvotřídní zdravotnický batoh Medic, vyrobený z vysoce odolné Cordury
700 den, vás přesvědčí i v těch nejnepříznivějších podmínkách a kritických situacích.
Lasercut M.O.L.L.E. na přední straně a bocích umožňuje připevnění pouzder a dalšího
vybavení. Lehké, ale dobře polstrované ramenní popruhy lze odejmout a uložit do zadní
kapsy. Přizpůsobení batohu TT Medic Assault Pack L na nosiče plátů a větší batohy
umožňuje dodávaný vhodný popruhový adaptér a k rychlému transportu v dynamických
situacích slouží skládací rukojeti pro přenášení.
- Nejnovější verze osvědčeného zdravotnického batohu Tasmanian Tiger Medic.
- Přibližně o 4 cm (1 sloupec M.O.L.L.E.) hlubší než jeho předchůdci
- Více místa pro základní lékařské vybavení
- Materiál CORDURA® 700 den
- Systém M.O.L.L.E. v laserovém řezu
- Vnitřní členění s mnoha různými možnostmi upevnění zdravotnického vybavení
- Integrované nůžkové pouzdro
- Délkově nastavitelné, odnímatelné ramenní popruhy pro nošení přes těžkou
neprůstřelnou vestu
- Velká rukojeť pro přenášení v otevřeném stavu
- S průhlednými vnitřními kapsami označitelnými barevnými popisovacími pásky na suchý
zip
- Integrovaný označitelný panel
- Odnímatelný panel s elastickými poutky
- Dodávané adaptérové popruhy pro přímé připevnění k nosičům plátů a větším batohům
- Barva: černá
- Objem: 19 l
- Rozměry: 46 x 28 x 10 cm
- Hmotnost: 1,65 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

